关于党政新区8号楼代建中心办公区维修改造工程的成交公告

招标项目编号（RSZB-2025-046）

一、中标人信息

【1】党政新区8号楼代建中心办公区维修改造工程：

中标人：中亿鸿业(陕西)建筑科技有限公司 ,中标价格：21.625万元

二、其他

1：无；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为乌审旗政府投资项目代建中心。

四、联系人

招标人：乌审旗政府投资项目代建中心

地址：乌审旗嘎鲁图镇

联系人：高先生

电话：0477-2785384

邮件：wu@126.com

招标代理机构:内蒙古荣晟项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区

联系人：王媛

电话：18647711499

邮件：462323367@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:wu@126.com
mailto:462323367@qq.com

1

关于党政新区 8 号楼代建中心办公区维修改造

工程的成交公告

内蒙古荣晟项目管理有限公司受乌审旗政府投资项目代建中心

委托，于 2025 年 12 月 28 日 09 点 30 分就党政新区 8 号楼代建中心

办公区维修改造工程（项目编号：RSZB-2025-046），采用竞争性磋

商方式进行采购,现就本次采购的成交结果公告如下。

一、采购项目名称：党政新区 8号楼代建中心办公区维修改造工程

二、成交供应商名称以及成交价格：

项目名称：党政新区 8 号楼代建中心办公区维修改造工程

预算金额：224977.55 元

成交供应商：中亿鸿业(陕西)建筑科技有限公司；

成交金额：216250.00 元

请成交供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，

按规定时限和程序签订合同。如投标人认为成交结果使自己的合法权

益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按采购文件中有关质疑

的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

三、公告时间

自本公告发布之日起 1 个工作日。

四、评委

冯**（采购人代表）、朱*、曹*

五、发布媒介

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标

投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》公布，因轻信其他组织、

2

个人或媒体提供的信息而造成损失的，采购人、采购代理机构概不负

责。

六、联系方式

1.采购人信息

名称：乌审旗政府投资项目代建中心

地址：乌审旗嘎鲁图镇

联 系 人：高先生

联系方式：0477-2785384

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古荣晟项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区

联 系 人：王先生

联系方式：14794999389

		2025-12-29T15:26:03+0800
	1页(0,0)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-29T15:26:03+0800
	1页(0,0)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-29T15:26:03+0800
	1页(0,0)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-29T15:25:52+0800
	1页(144,64)
	内蒙古荣晟项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名